

**Благоустройство территории
дома престарелых м. Чадыр-
Лунга**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4
Сантехнические работы по газу

Valoarea de deviz 58 361 lei

Intocmit in prețuri curente 02.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	1,240	30,00	37,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	30,00	14,10
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,640	30,00	19,20
4.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,380	30,00	41,40
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	76,810	30,00	2 304,30
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	121,880	30,00	3 656,40
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,053	30,00	451,59
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,720	30,00	51,60
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,740	30,00	22,20
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	30,00	0,90
		Total manopera				6 709

Materiale:

1.	000000001	Газовый счетчик G-16T с термокомпенсатором	buc	1,000	17 000,00	17 000,00
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	220,00	1,32
3.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,006	220,00	1,32
4.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,040	80,00	3,20
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,070	20,00	1,40
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,220	20,00	4,40
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	2,00	0,80
8.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	10,173	5,00	50,88
9.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,080	20,00	1,60
10.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,071	0,00	0,00
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,240	24,00	5,76
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	29,057	12,00	348,69
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,108	50,00	5,40
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	62,513	16,00	1 000,20
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,808	30,00	24,24
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,080	35,00	2,80

17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,654	20,00	33,08
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,608	22,00	13,38
19.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,028	22,00	0,62
20.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,600	22,00	13,20
21.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,120	20,00	2,40
22.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,360	10,00	3,60
23.	25212167010001 7	Teava din otel de 76мм	m	9,000	75,00	675,00
24.	25212167010001 8	Teava din otel de 1 1/4"	m	12,000	43,00	516,00
25.	25212167010001 9	Teava din otel de 15 мм	m	1,000	22,00	22,00
26.	25231567138001 2	Fitinguri din fonta de 65мм американка	buc	2,000	400,00	800,00
27.	25231567138001 3	Fitinguri din fonta de 65мм резьба	buc	4,000	100,00	400,00
28.	25231567138001 4	Fitinguri din fonta de 32мм американка	buc	3,000	260,00	780,00
29.	25231567138001 5	Fitinguri din fonta de 32мм резьба	buc	6,000	65,00	390,00
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,080	1,50	4,61
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,50	0,75
32.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	0,00	0,00
33.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,547	18,00	279,85
34.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,020	18,00	0,36
35.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,690	60,00	41,40
36.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	11,155	0,00	0,00
37.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	18,039	0,00	0,00
38.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	22,382	18,00	402,88
39.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,573	0,00	0,00
40.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,074	11,00	0,81
41.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,241	11,00	2,65
42.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,312	11,00	3,43
43.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,161	11,00	1,77
44.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	8,000	12,00	96,00
45.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,967	11,00	32,64
46.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,422	11,00	26,64
47.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	2,040	12,00	24,48
48.	27221033100002 3	Teava instalatie de 76мм L=500мм	m	0,500	75,00	37,50
49.	27221033100002 4	Teava instalatie de 125 mm L=500мм	m	0,500	122,00	61,00
50.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mmnl 4	kg	0,120	13,00	1,56
51.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,084	13,00	1,09
52.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,520	13,00	6,76
53.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,372	13,00	4,83
54.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,720	13,00	22,36
55.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm	buc	1,000	75,00	75,00

		grosime cu jaluzele, vopsite				
56.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,470	40,00	18,80
57.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,040	0,50	4,02
58.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	0,80	12,80
59.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,246	0,50	7,62
60.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,000	0,50	8,00
61.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,060	0,50	6,03
62.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,000	0,80	25,60
63.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,040	0,80	6,43
64.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,040	0,40	3,22
65.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	14,241	0,40	5,70
66.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,000	0,50	16,00
67.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,241	0,60	8,54
68.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	12,00	1,80
69.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	2,700	0,00	0,00
70.	2875274123510	Dop din fonta	buc	93,600	5,00	468,00
71.	287527420520010	Robinet de inchidere (cana)65мм	buc	2,000	1 250,00	2 500,00
72.	287527420520011	Robinet de inchidere (cana) 32мм	buc	3,000	600,00	1 800,00
73.	287527420520016	Robinet de inchidere (cana) de 15 mm	buc	1,000	110,00	110,00
74.	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	4,000	35,00	140,00
75.	2875274400200	Flanse din otel avind Dn 65 mm ИФС	buc	1,000	165,00	165,00
76.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,000	50,00	200,00
77.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,024	3,00	0,07
78.	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	2,000	0,00	0,00
79.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	2,000	0,00	0,00
80.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	0,00	0,00
81.	9011515111	Сигнализатор загазованности	buc	2,000	1 100,00	2 200,00
82.	901151523	Электромагнитный клапан МГК Ду50	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
83.	9011515256	Электромагнитный клапан отсекагель Ду 20	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
84.	901151529	Клапан термозапорный д=32 мм	buc	2,000	650,00	1 300,00
		Total materiale de constructii				34 436

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,820	30,00	84,60
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,168	15,00	2,52
3.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,490	40,00	19,60
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,220	45,00	9,90
		Total utilaje de constructii				118

Total	lei	48 634
НДС	20 %	9 727

Total deviz:

58 361

Intocmit

SRL "COMOD CONSTRUCT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)